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FC/UPC, optisk dämpsats
1310 nm/1550 nm 10 dB
10 dB optisk dämpsats inom banden 1310
nm/1550 nm . Med anslutningstyp FC/UPC. Gör det
möjligt att justera den optiska nivån till önskad nivå
för den nod som längre ut i nätet ska återställa
fibersignalen till RF.

Ref. 2365

ODG10
EAN13 8424450144411

Fysisk data

Nettovikt 14,00 g

Bruttovikt 14,00 g

Bredd 10,00 mm

Höjd 34,00 mm

Djup 10,00 mm

Huvudproduktens
vikt

9,00 g

Förpackning

Låda 1 st.
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